

# Årsredovisning

## Svensk Avloppskontroll AB

Org.nr 559235-4566

Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Avloppskontroll AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den <sup>30/6</sup> 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad den <sup>30/6</sup> 2022

  
Per Lindgren

2022072028532

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen för Svensk Avloppskontroll AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver energi- och vattenborrning, konsultationer inom energi- och vattenborrning samt bedriver förvaltning av lös egendom.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Bolaget har efter räkenskapsåret bytt namn till Svensk Avloppskontroll AB från Borria Borrteknik AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den världsomfattande virusmittan Covid-19 har lett till stora påverkningar på samhället. Politiska beslut på lokal-, riks- och internationell nivå påverkar stora delar av näringslivet och samhällsekonomin.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av föreningens verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020
Nettoomsättning	1 035	4 996
Resultat efter finansiella poster	-24	10
Soliditet (%)	8,8	3,5

Omsättningen har minskat med mer än 30 % till följd av minskad efterfrågan av företagets produkter och tjänster.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	50 000	0	7 716	57 716
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		7 716	-7 716	0
Årets resultat			-23 863	-23 863
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 716</b>	<b>-23 863</b>	<b>33 853</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	7 716
årets förlust	-23 863
	<b>-16 147</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-16 147
	<b>-16 147</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>	<b>2020-01-07 -2020-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 034 524	4 996 230
Övriga rörelseintäkter		3 620	98 880
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 038 144</b>	<b>5 095 110</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-775 819	-4 143 787
Övriga externa kostnader		-285 929	-941 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 061 748</b>	<b>-5 084 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 604</b>	<b>10 226</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259	-411
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-259</b>	<b>-411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-23 863</b>	<b>9 815</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-23 863</b>	<b>9 815</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 099
<b>Årets resultat</b>		<b>-23 863</b>	<b>7 716</b>

2022072028534

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	78 600
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>78 600</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		118 084	947 334
Övriga fordringar		135 612	164 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	95 178
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>253 696</b>	<b>1 206 694</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 436	381 839
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>129 436</b>	<b>381 839</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>383 132</b>	<b>1 667 133</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>383 132</b>	<b>1 667 133</b>

2022072028535

**Balansräkning** **Not** **2021-12-31** **2020-12-31**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

*Eget kapital*

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	7 716	0
Årets resultat	-23 863	7 716
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-16 147</b>	<b>7 716</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>33 853</b>	<b>57 716</b>

*Kortfristiga skulder*

Leverantörsskulder	56 732	891 766
Skulder till koncernföretag	255 000	471 737
Övriga skulder	27 547	225 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>349 279</b>	<b>1 609 417</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>383 132</b>	<b>1 667 133</b>
---------------------------------------	----------------	------------------

2022072028536

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har osäkerhet uppkommit på många marknader på grund av kriget i Ukraina. Detta har ej gett väsentlig effekt på Svensk Avloppskontroll ABs finansiella ställning vid avgivandet av årsredovisningen.

Karlstad den 20/6 2022

Per Lindgren

Min revisionsberättelse har lämnats den 20/6 2022

Tomas Karlsson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

Anders Hal



Building a better  
working world

2022072028538
